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4Rico Krzesło skandynawskie QS-185 eco
skóra szare

Cena 120,76 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC147834

Kod producenta AC147834

Kod EAN 5906717455223

Opis produktu

Meble marki 4Rico łączą funkcjonalność oraz wygodę. Dostępne w ich ofercie hokery i krzesła do makijażu wyróżniają się
szerokim wyborem wzorów, kolorów i materiałów obicia. Będą wyrafinowanym akcentem każdej przestrzeni – zarówno w
profesjonalnym, jak i w domowym użytkowaniu.

Ergonomiczne krzesło z drewnianymi nóżkami
Stylowe krzesło 4Rico QS-185 na drewnianych nóżkach charakteryzuje się ponadczasową elegancją i minimalizmem.
Doskonale wpasuje się zarówno w nowoczesne, jak i bardziej klasyczne wnętrza, nadając im wyjątkowego wyrazu. Estetyka
wykonania, ergonomicznie wyprofilowane oparcie oraz komfort użytkowania sprawiają, że krzesło spełni wymagania
nawet najbardziej wymagających użytkowników. Wyróżnia się wszechstronnym zastosowaniem – idealnie nada się do
profesjonalnych gabinetów, salonu kosmetycznego, stylizacji paznokci, biura czy eleganckiej recepcji, ale świetnie sprawdzi
się również w użytku domowym.

Wygodne krzesło w skandynawskim stylu
Siedzisko wypełnione jest gąbką i pokryte tapicerką z przyjemnej w dotyku skóry syntetycznej w odcieniach szarości, która
jest bardzo łatwa do utrzymana w czystości. Niewielkie plamy i zabrudzenia można w prosty sposób usunąć lekko
zwilżoną ściereczką. Estetyczne pikowanie oraz staranne przeszycia stanowią elegancki sznyt, a metalowy stelaż w
odcieniach czerni dodaje meblowi stabilności. Matowo wykończone drewniane nóżki zakończono plastikowymi
zabezpieczeniami, dodatkowo chroniącymi przed przypadkowym uszkodzeniem. Krzesło w stylu skandynawskim jest
komfortowym meblem, który stanie się ozdobą recepcji każdego salonu kosmetycznego.

  

Dokładne wymiary podano na zdjęciu.
W zestawie: siedzisko, metalowy stelaż, 4 nogi, zestaw montażowy.

Dane:
Materiał obicia: skóra syntetyczna
Kolor obicia: odcienie szarości
Kolor stelaża: odcienie czerni
Kolor nóżek: drewno bukowe
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